
Diário Oficial do Município de Novo Horizonte - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 1051 | 20 de Fevereiro de 2017 

 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  DJALMA ABREU DOS ANJOS 

Editor: DAIANA DA MOTA PORTO 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.novohorizonte.ba.gov.
br 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 010/2017 - LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO Nº 004/2017 

EDITAIS 

EDITAL MUNICIPAL Nº 02/2017 DE 15 FEVEREIRO DE 2017 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C5BD-F597-6F5C-F827.



2   
 

SEGUNDA-FEIRA 

20 DE FEVEREIRO DE 2017 

ANO Nº X - Nº 1051 

 
  

PORTARIAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C5BD-F597-6F5C-F827.



3   
 

SEGUNDA-FEIRA 

20 DE FEVEREIRO DE 2017 

ANO Nº X - Nº 1051 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C5BD-F597-6F5C-F827.



4   
 

SEGUNDA-FEIRA 

20 DE FEVEREIRO DE 2017 

ANO Nº X - Nº 1051 

  

 

 

EDITAL MUNICIPAL Nº 02/2017 DE 15 FEVEREIRO DE 2017 
 
 

 
“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, para dar cumprimento 
ao quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal 
(LRF), e dá outras providencias.” 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 
 
 
CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de 
Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 
 
CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das 
metas fiscais;  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica marcada para o dia 24 de Fevereiro do exercício de 2017, audiência pública do 3º quadrimestre 
do ano de 2016. 
 
§ 1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da câmara Legislativa 
deste município, às 10:00 horas. 
 
§ 2º. Ficam convidados todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar ciências 
do quanto determinado do § 4º do Art. 9º da (LRF). 
 
Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte , 15 de Fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

Djalma Abreu dos Anjos 
Prefeito Municipal 

EDITAIS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C5BD-F597-6F5C-F827.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C5BD-

F597-6F5C-F827 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: C5BD-F597-6F5C-F827

 

 
Hash do Documento

2D7301A0C5814C01C2C13354395CA89A7AB8ADBFD95630D9038E6D344F099190
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/02/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 20/02/2017 18:07 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


